ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №

заседания кафедры «Управление качеством»

Инженерного института

от 23 марта 2020 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

доц. Хафизов И.И., доц. Деваев В.М., проф. Сиразетдинов Р.Т., доц.

Суркин Н.Р., асс. Фадеев А.Ю., инженер-проектировщик Хисамутдинов

Р.Э., доц. Храмов Ю.В., асс. Хуснутдинова Э.М., лаборант Ильина К.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

предоставление к публикации учебно-методического пособия

А.Р. Закирова, Э.М. Хуснутдинова, И.И. Хафизов «Стандартизация».

СЛУШАЛИ:

ассистента кафедры управления качеством Хуснутдинову Э.М. о

возможности опубликования учебно-методического пособия

А.Р. Закирова, Э.М. Хуснутдинова, И.И. Хафизов «Стандартизация».

ВЫСТУПИЛИ:

заведующий кафедрой управления качеством к.т.н, доцент Хафизов И.И. с

предложением одобрить публикацию учебно-методического пособия

А.Р. Закирова, Э.М. Хуснутдинова, И.И. Хафизов «Стандартизация».

Голосовали «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1) определить рецензентами: зав. кафедрой менеджмента и управления

персоналом АСО КСЮИ, профессора, д.э.н., Заслуженного экономиста

РТ - Киямова И.К.; директора ООО "Центр качества", к.э.н.

Аблатыпова Т.Г.

2) рекомендовать к печати учебно-методического пособия А.Р. Закирова,

Э.М. Хуснутдинова, И.И. Хафизов «Стандартизация».

И.о. зав. кафедрой УК               И.И. Хафизов

Лаборант кафедры УК                   К.Г. Ильина